

کمپین بین المللی حقوق بشر در ایران

صفحه اول درباره ما تماس با ما لینک های مرتبط دریافت مطالب از طریق ای میل English اسپانیایی

Make a Donation

بیانیه های مطبوعاتی وبلاگ/آخرین خبرها زندانیان عقیدتی حقوق اکادمیک حقوق کارگری آزادی بیان، رسانه ها و انجمن ها حقوق زنان

وبلاگ/آخرین خبرها ۱۳۹۰،۴،۱۳

مطالب جدید

ادامه اعدام های اعلام نشده در زندان قزلحصار کرج: اعدام پنهانی و دسته جمعی ۲۵ زندانی در روز دوازدهم تیر

SHARE

7

Recommend

You recommend کمپین بین المللی حقوق بشر در ایران - ادامه اعدام های اعلام نشده در زندان قزلحصار کرج: اعدام پنهانی، Admin

منابع موثق به کمپین بین المللی حقوق بشر گفتند که ۲۵ زندانی به صورت دسته جمعی و پنهانی در زندان قزلحصار کرج اعدام شده اند. به گزارش منابع یاد شده از داخل زندان قزلحصار در روز یکشنبه دوازدهم تیرماه سال نود ، ۲۵ زندانی که اکثر آنها جرائم مرتبط با مواد مخدر داشته اند در زندان قزلحصار کرج به صورت دسته جمعی اعدام شده اند. همه اعدام شده ها از زندانیان اندرزگاه ۲ زندان قزلحصار بوده اند. کمپین از مقامات قوه قضائیه قویا می خواهد که در خصوص روند اعدام های صورت گرفته در این زندان به خصوص اعدام های مطرح شده در تاریخ ۱۲ تیرماه اطلاعات لازم را در اختیار افکار عمومی قرار و به مخفی کاری در این خصوص پایان دهد.



زندان قزلحصار اندرزگاه ۲ - منبع عکس: وب سایت رهانا

این اعدام ها همچون اعدام های پنهانی در شهرهای مشهد و بیرجند که پیش از این کمپین در این ارتباط گزارش هایی را منتشر کرده بود، بدون حضور و اطلاع خانواده و وکلا اعدام شده ها اجرا شده است. این درحالی است که طبق قوانین داخلی ایران پیش از اعدام باید خانواده ها و وکلا از زمان اجرای حکم مطلع شوند و هنگام اجرای حکم در محل حاضر باشند.

منابع یاد شده به کمپین گفتند که در دو سال اخیر "دهها زندانی" در این زندان به همین شیوه اعدام شده اند و اخیر آنها به صورت رسمی اعلام نشده است. کمپین بین المللی حقوق بشر در ایران بارها نسبت به اعدام های گروهی ، پنهانی و گسترده در زندان قزلحصار کرج و دیگر زندان های ایران به خصوص اعدام های پنهانی در زندان های وکیل آباد مشهد ، " زندان بیرجند ، " زندان تایباد ، " زندان کارون اهواز " و " زندان ارومیه " هشدار داده است.

از دو سال پیش که غلامحسین محسنی اژه ای به سمت دادستان کل کشور منصوب شده است، اعدام های گسترده در ایران اجرا شده و علاوه بر افزایش اعدام های اعلام شده، اعدام های پنهانی و مخفی که توسط مقامات قوه قضائیه به رسانه ها اعلام نمی شود نیز افزایش یافته است. طبق گزارش هایی که در اختیار کمپین قرار گرفته است در برخی هفته ها موارد تعداد اعدام هایی که اعلام نمی شود چندین مرتبه از اعدام های اعلام شده بیشتر است.

دادستان کل کشور پیش از این در یک کنفرانس مطبوعاتی در تاریخ ۱۹ مهر سال گذشته اعلام کرد که " طبق دستور رئیس قوه قضائیه برای برخورد یکسان با قاچاقچیان پرونده ها به دادستان کل کشور محول شده" و وی به دادستان های کل کشور دستور داده که متهمان مربوط به مواد مخدر در کوتاهترین زمان ممکن محاکمه شوند و در اجرای احکام هیچگونه رحمی به آنان نشود. وی حتی در این کنفرانس تلویحا اظهار داشت که بعضا افراد بی گناه در این پرونده ها به جای قاچاقچیان اصلی اعدام شده اند. آقای اژه ای گفته است: « بعضی از افرادی که مواد مخدر از آنها کشف میشوند قاچاقچی اصلی نیستند و بهره مادی از این بابت نمیبینند، بلکه قاچاقچی اصلی این افراد را اجیر کرده و فریب میدهد در حالی که خودش در جای امنی نشسته است و فرد دیگری به جای او محاکمه و حتی اعدام میشود.» (لینک به کنفرانس خبری ۱۹ مهر ۸۹ محسنی اژه ای)

به گفته غلامحسین اسماعیلی رئیس سازمان زندان های ایران، زندان قزلحصار کرج پرجمعیت ترین زندان کشور میباشد. آقای اسماعیلی در یک مصاحبه مطبوعاتی گفته است که تا سه برابر ظرفیت زندان قزلحصار کرج در آن زندانی نگهداری میشود. برخی منابع مدعی شده اند که تعداد زندانیان این زندان بیشتر از "سی هزار" نفر میباشد.

جدیدترین پرخواننده ترین نظرات شما کلید واژه ها

قوه قضائیه به سرپوش گذاشتن بر روند اجرای مجازات مرگ مخفیانه ادامه می دهد: تایید رسمی اعدام ۱۴۰ زندانی تنها در زندان بیرجند در سال ۸۹ ۱۳۹۰،۴،۱۶

خواهر کمال شریفی زندانی عقیدتی: اگرخواسته زندانیان را برآورده نمی کنید لاقبل به آنها و خانواده هایشان هم بی احترامی نکنید ۱۳۹۰،۴،۱۶

فشاربرنسرین ستوده در زندان ادامه دارد: «اگر ملاقات های مرتب حضوری به بچه هایم ندهند، تمام ملاقات های کابینی را نیز قطع می کنم» ۱۳۹۰،۴،۱۵

محمدعلی دادخواه: رییس دادگاه گفت که من با مرخصی حسین رونقی ملکی موافقم ۱۳۹۰،۴،۱۵

مروری بر وقایع هفته در پادکست فارسی کمپین: از وضعیت احمد زیدآبادی تا گفته های نوری زاد از بدرفتاری در زندان- شماره ۱ ۱۳۹۰،۴،۱۴

محکومیت سنگین محمدعلی دادخواه به ۸ سال زندان ۱۰ سال محرومیت از وکالت: « دادگاه بدوی فاقد وجهت حقوقی لازم بود» ۱۳۹۰،۴،۱۳

ادامه اعدام های اعلام نشده در زندان قزلحصار کرج: اعدام پنهانی و دسته جمعی ۲۵ زندانی در روز دوازدهم تیر ۱۳۹۰،۴،۱۳

وکیل یوسف ندرخانی، متهم به ارتداد: نقض کامل حکم ارتداد به توبه ندرخانی واگذار شده است ۱۳۹۰،۴،۱۰

بی خبری از سرنوشت مریم مجد خبرنگار-عکاس در بلژاشت: نگرانی خانواده بعد از تماس دوم تلفنی از زندان اوین ۱۳۹۰،۴،۹

همسر محمد سیف زاده وکیل حقوق بشر: به ۲ سال زندان رای دادگاه تجدید نظر اعتراض نخواهد کرد: روند رسیدگی به پرونده را قبول ندارد ۱۳۹۰،۴،۷

نگرانی همسر احمد زید آبادی از کاهش شدید وزن وی: «هم سولوی هایش گفتند که روزهای بدی داشته است» ۱۳۹۰،۴،۷

کمیپن بین المللی حقوق بشر در ایران – ادامه اعدام های اعلام نشده در زندان قزلحصار کرج: اعدام پنهانی و دسته جمعی 25 زندانی در روز دوازدهم تیر

مقامات قضایی تا کنون آماری از تعداد زندانیان این زندان و یا افرادی که در انتظار مرگ هستند منتشر نکرده اند.

اندرزگاه ۲ (واحد ۲) زندان قزلحصار کرج ۸ سالن دارد که در ماههای اخیر تا “پنج هزار“ زندانی در این اندرزگاه نگهداری شده اند. اکثر زندانیان اندرزگاه ۲ متهمین محکوم به اعدام در رابطه با پرونده های حمل ، نگهداری و خرید و فروش مواد مخدر میباشند. درتاریخ چهارم خرداد ماه گذشته نیز برخی رسانه ها از اعدام دسته جمعی ۱۰ زندانی در این زندان خبر دادند. مسئولان قضایی ایران تا کنون نسبت به وجود اعدام های مخفیانه در زندان قزلحصار کرج سکوت کرده اند .

کمیپن بین المللی حقوق بشر بارها از قوه قضاییه ایران خواسته است که در قبال اعدام های صورت گرفته در زندان های کشور به صورت شفاف عمل کرده و به پنهان کاری ومخفی کاری در این زمینه پایان دهد. کمیپن به علاوه با توجه به شبهات جدی که در نحوه دادرسی پرونده های یاد شده وجود دارد اعدام های شتابان که حتی مراحل قانونی مرسوم هم در آن رعایت نمی شود محکوم می کند و خواستار توقف این روند مرگبار و همچنین خواهان روشن شدن ابعاد پنهان اعدام های صورت گرفته در دو سال اخیر در زندان های مختلف ایران میباشد. کمیپن معتقد است “سیاست اعدام درمانی“ در مقابله با بحران مصرف مواد مخدر در ایران هیچ کارآرایی نداشته است، و تنها در راستای ایجاد رعب و وحشت در جامعه میباشد.

نظراتان را اینجا بنویسید

نام

ایمیل

وب سایت/بلاگ

نظرات شما

You must be [logged in](#) to post an interactive video comment

حقوق اکادمیک

طی چندسال گذشته، دانشگاه های ایران تجربه جدید از مداخله دولت در امورآکادمیک را تجربه کرده اند که به نوعی از آن به عنوان “ انقلاب فرهنگی دوم “ یاد می شود. سیاست های دولت کنونی در حوزه های گوناگون موجب تجاوزات آشکار به حقوق اکادمیک گردیده که با مخالفت جامعه دانشگاهی مواجه شده است.

بیشتردرباره این موضوع ... حقوق اکادمیک

احکام مخوف طویل المدت برای فعالان برجسته دانشجویی

حقوق کارگری

کارگران ومعلمان ایرانی از بسیاری از حقوق بنیانی کارگران چنانکه در استانداردهای بین المللی بر آن تاکید شده دورنگهداشته شده اند. آنان از حقوق اساسی که در عمل و نیز درقوانین کارگری بر آن تصریح شده محروم شده اند. کمیپن بین المللی حقوق بشر در ایران با پوشش محدودیت های این حوزه تلاش می کند تا وضعیت موجود را آنچنان که هست بنمایاند.

بیشتردرباره این موضوع ... حقوق کلگری

شرح جزئیات حمله و ضرب و شتم عروس منصوراسانلودرمصاحبه همسرش با

حقوق زنان

جنبش حقوق زنان در یکی از زنده ترین بخش های جنبش های اجتماعی در ایران امروز به شمار می رود. زنان ایرانی با ساختن پایه های جنبش خود در میان لایه های مختلف اجتماعی با تبعیضات حقوقی جنسیتی در جامعه خود مبارزه می کند. دولت ایران به صورت مداوم فعالان حقوق زن را با آزار واذیت و تعقیب حقوقی قرار می دهد.

بیشتردرباره این موضوع ... حقوق زنان